平成28年8月1日　北海道医報　第1175号57

日時・場所／9月2日(金) 18:30～19:30
帯広市北海道ホテル

○エーザイ㈱ほか

第59回十勝循環器疾患研究会

｢診断･治療に難渋した循環器疾患｣

日本医大付属病院心臓血管外科臨床教授　師田哲郎

参加資格及び取得単位／特に制限なし(1単位)(参加費：500円)

カリキュラムコード／ 42,43

連絡先／エーザイ㈱ 水澤 ☎011-205-0235

日時・場所／9月2日(金) 19:00～20:30
ANAクラウンプラザホテル釧路

●釧路市医師会ほか

総合医から診るリウマチ治療セミナー

｢Do To 1! Project!道東を一つに 地域医療連携推進法人

制度とは｣

釧路赤十字病院内科部長　古川　真

｢総合内科医が診るリウマチ患者と医療連携｣

名古屋第二赤十字病院第二総合内科部長　横江正道

参加資格及び取得単位／特に制限なし(1.5単位)

カリキュラムコード／ 15,61

連絡先／釧路市医師会 松岡 ☎0154-41-3626

拝啓　晩夏の候、皆様におかれましては益々御健勝の事とお慶び申し上げます。

本年も下記の要項で北海道医師硬式テニス大会を開催致しますので、医師会会員および家族の皆様の

参加をお待ちしております。

　敬具

日　　　時：平成28年９月４日（日）

　　　　　　午前９時より受け付け（９時から３面用意しておりますので練習可能です)

　　　　　　試合 午前９時30分～午後１時

場　　　所：盤渓テニス研修センター

　　　　　　　　住所：札幌市中央盤渓417番　　電話：011-615-2827

種　　　目：ダブルス（家族または医師同士、申し込みは単独でも可）

懇　親　会：炭火料理　ばんけい苑　　午後１時～３時

参　加　費：5,000円

締 め 切 り：８月26日(金)

申し込み先：F A X：011-663-3883

　　　　　　メール：yagi@yagi-hosp.jp

病院名・氏名・住所・電話番号(中止の場合、当日連絡のとれる携帯電話)・

メールアドレスを記載の上、お申し込みください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道医師硬式テニス大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長 　八木　知徳(八木整形外科病院)

北海道医師硬式テニス大会のお知らせ